
LIGNE

09HORAIRES
VALABLES  DU  01/09/19  AU  31/08/20

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limogesde Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE  
Régie Régionale des Transports 
de la Haute-Vienne : 
05 55 10 31 00

La Région vous transporte

NEUVIC ENTIER - LIMOGES

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- 0

72
0 

M
AJ

 A
F/

TR
V8

7 
- M

ar
s 

20
20

Vous êtes tenus d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et 
transports à la demande.

Point d’arrêt de la région Nouvelle-
Aquitaine
Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-Métropole

Sauf indication contraire, les services
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et 
susceptibles de modifications valables 
du 01/09/2019 au 31/08/2020.
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs 
typographiques.
*Arrêt desservit uniquement en période 
de vacances scolaires à 7h00

Sauf D : circule tous les jours sauf 

le dimanche

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site 

Les tarifs changent au 1er janvier 2020 !

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes 
routières interurbaines avec des prix identiques sur l’ensemble 
du territoire.  
Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur  
transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVEAU

PÉRIODICITÉ Toute l’année

N° de courses 902 904

Jours de Fonctionnement Sauf D Me

NEUVIC ENTIER Bourg 6:20

CHÂTEAUNEUF LA FORÊT Place Jean Monnet 6:26

Pont la Prairie 6:27

Julika 6:29

LINARDS Champ de Foire 6:35

Ribières Gagnoux 6:38

ST BONNET BRIANCE Etang de Sivergnat 6:40

Bourg 6:42

Leycuras 6:48

ST PAUL La violette 6:49

Le Petit Chaleix 6:51

Le Bourg 6:53

La Croix Verte 6:55

Arfeuille 6:57

EYJEAUX Bourg* I

La Châtaigneraie 7:02

FEYTIAT Les Chabannes 7:06

La Croix Rouge 7:09

La Ceriseraie 7:10

Crézin 7:11

Carr.de l'industrie 7:12

LIMOGES Jean Gagnant 7:18

CIEL 7:20

Place Jourdan 7:24

Opéra 7:27

Place W. Churchill B 7:30 14:51

14:43

14:40

14:38

14:36

14:29

14:28

14:27

14:25

14:22

14:15

14:13

14:10

14:08

14:06

14:04

14:02

14:00

13:56

13:55

13:53

13:50

13:43

13:41

13:40

13:37

Me

904

A partir du lundi 27 avril 
Horaire uniquement 

sur réservation



LIGNE

09HORAIRES
VALABLES  DU  01/09/19  AU  31/08/20

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limogesde Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE  
Régie Régionale des Transports 
de la Haute-Vienne : 
05 55 10 31 00

La Région vous transporte

LIMOGES - NEUVIC ENTIER

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- 0

72
0 

M
AJ

 A
F/

TR
V8

7 
- M

ar
s 

20
20

Vous êtes tenus d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et 
transports à la demande.

Point d’arrêt de la région Nouvelle-
Aquitaine
Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-Métropole

Sauf indication contraire, les services
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et 
susceptibles de modifications valables 
du 01/09/2019 au 31/08/2020.
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs 
typographiques.

Sauf D : circule tous les jours sauf 

le dimanche

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site 

Les tarifs changent au 1er janvier 2020 !

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes 
routières interurbaines avec des prix identiques sur l’ensemble 
du territoire.  
Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur  
transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVEAU

PÉRIODICITÉ Toute l’année

N° de courses 901 905

Jours de Fonctionnement Me et S Sauf SD

LIMOGES Place W. Churchill A 18:14

Opéra 18:18

Place Jourdan 18:19

CIEL 18:21

Jean Gagnant 18:24

FEYTIAT Carr.de l'industrie 18:35

Crézin 18:36

La Ceriseraie 18:37

La Croix Rouge 18:38

Les Chabannes 18:41

EYJEAUX La Châtaigneraie 18:47

Bourg 18:49

ST PAUL Arfeuille 18:54

La Croix Verte 18:56

Le bourg 18:59

Le Petit Chaleix 19:04

La violette 19:05

ST BONNET BRIANCE Leycuras 19:06

Bourg 19:08

Etang de Sivergnat 19:09

LINARDS Ribières Gagnoux 19:10

Champ de Foire 19:12

CHÂTEAUNEUF LA FORÊT Julika 19:18

Pont la Prairie 19:20

Place Jean Monnet 19:22

NEUVIC ENTIER Bourg 19:27

901

Me et S

12:20

12:24

12:25

12:27

12:30

12:38

12:39

12:40

12:42

12:45

12:53

12:55

12:58

13:01

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

13:09

13:10

13:12

13:14

13:16

13:18

13:23

A partir du lundi 27 avril 
Horaire uniquement 

sur réservation



LIGNE

09HORAIRES
VALABLES  DU  01/09/19  AU  31/08/20

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limogesde Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE  
Régie Régionale des Transports 
de la Haute-Vienne : 
05 55 10 31 00

La Région vous transporte

LIMOGES - NEUVIC ENTIER

R
ég

io
n 

N
ou

ve
lle

-A
qu

ita
in

e 
- 0

72
0 

M
AJ

 A
F/

TR
V8

7 
- M

ar
s 

20
20

Vous êtes tenus d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et 
transports à la demande.

Point d’arrêt de la région Nouvelle-
Aquitaine
Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-Métropole

Sauf indication contraire, les services
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et 
susceptibles de modifications valables 
du 01/09/2019 au 31/08/2020.
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs 
typographiques.

Sauf D : circule tous les jours sauf 

le dimanche

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site 

Les tarifs changent au 1er janvier 2020 !

La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise les tarifs de ses lignes 
routières interurbaines avec des prix identiques sur l’ensemble 
du territoire.  
Découvrez la nouvelle gamme tarifaire sur  
transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVEAU

PÉRIODICITÉ Toute l’année

N° de courses 901 905

Jours de Fonctionnement Me et S Sauf SD

LIMOGES Place W. Churchill A 18:14

Opéra 18:18

Place Jourdan 18:19

CIEL 18:21

Jean Gagnant 18:24

FEYTIAT Carr.de l'industrie 18:35

Crézin 18:36

La Ceriseraie 18:37

La Croix Rouge 18:38

Les Chabannes 18:41

EYJEAUX La Châtaigneraie 18:47

Bourg 18:49

ST PAUL Arfeuille 18:54

La Croix Verte 18:56

Le bourg 18:59

Le Petit Chaleix 19:04

La violette 19:05

ST BONNET BRIANCE Leycuras 19:06

Bourg 19:08

Etang de Sivergnat 19:09

LINARDS Ribières Gagnoux 19:10

Champ de Foire 19:12

CHÂTEAUNEUF LA FORÊT Julika 19:18

Pont la Prairie 19:20

Place Jean Monnet 19:22

NEUVIC ENTIER Bourg 19:27

NOUVEAUX

HORAIRES
AU 9 MARS 2020

901

Me et S

12:20

12:24

12:25

12:27

12:30

12:38

12:39

12:40

12:42

12:45

12:53

12:55

12:58

13:01

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

13:09

13:10

13:12

13:14

13:16

13:18

13:23


